2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 ноября 2024 года

	№ 1138

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                   № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 31 октября 2024 года № 49, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:
За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со Дня образования казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»:
Бурик Наталью Владимировну - учителя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская                           школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Ваисову Валентину Владимировну - бухгалтера казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Ишматову Надежду Владимировну - педагога-психолога казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Нестерова Павла Сергеевича - учителя трудового обучения казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Панкову Надежду Павловну - бухгалтера казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская                       школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Хайруллину Раилю Канафиевну - шеф-повара казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская                 школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Холодову Нину Николаевну - кастеляншу казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская                       школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Шилкину Оксану Николаевну - главного бухгалтера казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 60-летнего юбилея со Дня образования казенного     общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»:
Замиралову Татьяну Валерьевну - воспитателя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Куроедову Наталью Петровну - уборщика служебных помещений казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Сапожникову Галину Викторовну - воспитателя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Сарварову Анастасию Сергеевну - кладовщика казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Сергееву Анастасию Леонидовну - воспитателя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Хакимову Алину Романовну - учителя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская                  школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Халтурину Елену Сергеевну - учителя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;
Шарыхалову Надежду Игоревну - воспитателя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного                 округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».
[bookmark: _GoBack]2.2. За высокий профессионализм, значительный вклад в повышение качества и надежности электроснабжения, личный вклад                                                      в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня энергетика:
Александрова Юрия Александровича - мастера Производственного участка Службы генерации д. Шугур Кондинского района акционерного общества «Югорская энергетическая компания децентрализованной зоны»;
Белинского Леонида Владимировича - машиниста двигателей внутреннего сгорания 4 разряда Производственного участка Службы генерации с. Карым Кондинского района акционерного общества «Югорская энергетическая компания децентрализованной зоны».
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg